[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От   24.10.2017 г.

№ 530

	Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2018 – 2020 г.г.»

     В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Варнавинского муниципального района на основе современных принципов и методов управления, совершенствования учета муниципального имущества и земельных участков, а также оптимизации состава муниципальной собственности и увеличения поступлений в бюджет от управления и распоряжения муниципальным имуществом и землей, руководствуясь ст. 32. Устава Варнавинского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу "Управление муниципальным имуществом Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2018 - 2020 гг." (далее - Программа) и ввести ее в действие с 01.01.2018.

2. Исполнителям мероприятий Программы обеспечить неукоснительное и своевременное исполнение подотчетных программных мероприятий и ежеквартальное представление сведений о результатах исполнения в КУМИ.

3. Координацию исполнения программных мероприятий по утвержденной Программе возложить на КУМИ (Ширяева Л.М.).

4. Управлению делами (Трубилова А.В.) обеспечить опубликование данного постановления на сайте Варнавинского района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за ходом реализации Программы оставляю за собой
Глава  администрации района

             С.А. Смирнов